
Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler
GZT 1 1 TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI SERDAR SAYGILI 91 15.04.2024 09:00 D1, D2, D3, D6
GZT 1 1 KARİYER PLANLAMA II METİN EKEN 77 15.04.2024 14:00 D1, D4, D10
GZT 1 1 FONETİK VE DİKSİYON FİKRET YAZICI 100 16.04.2024 09:00 D2, D3, D6, D7, D8

GZT 1 1 POLİTİKA BİLİMİNE GİRİŞ
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

77 17.04.2024 14:00 D1, D4, D10

GZT 1 1 MEDYA ENDÜSTRİSİ
MEHMET SENA 
KÖSEDAĞ

99 18.04.2024 14:00 D1, D4, D6, D10

GZT 1 1 TEMEL GAZETECİLİK II FARUK TEMEL 90 19.04.2024 09:00 D1, D4, D6, D10
GZT 1 1 İLETİŞİM KURAMLARI FİKRET YAZICI 99 20.04.2024 10:00 D1, D4, D6, D7
GZT 1 2 DİJİTAL MEDYADA İÇERİK ÜRETİMİ DENİZ ELİF YAVALAR 58 15.04.2024 11:00 D6, D7, D8

GZT 1 2 STRATEJİK İLETİŞİM YÖNETİMİ
MEHMET SENA 
KÖSEDAĞ

65 16.04.2024 11:00 D6, D7, D8

GZT 1 2 İLETİŞİM SİSTEMLERİ AHMET BİÇER 60 16.04.2024 16:00 D2, D8

GZT 1 2 İLETİŞİM VE HUKUK
MEHMET SENA 
KÖSEDAĞ

76 17.04.2024 16:00 D1, D2, D6

GZT 1 2 SOSYAL PSİKOLOJİ
MEHMET KASIM 
ÖZGEN

69 18.04.2024 09:00 D5, D7, D8

GZT 1 2 BASIN FOTOĞRAFÇILIĞI UĞUR AYDIN 64 18.04.2024 11:00 D6, D7, D8
GZT 1 2 MEDYA ETİĞİ AHMET BİÇER 71 19.04.2024 11:00 D2, D3, D6
GZT 1 2 PROJE YÖNETİMİ II METİN EKEN 50 20.04.2024 11:00 D1, D7
GZT 1 2 CUMHURİYET BASINI HAMZA ÇAKIR 72 20.04.2024 13:00 D6, D7, D8
GZT 1 3 KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM FARUK SADIÇ 40 15.04.2024 10:00 D1
GZT 1 3 MEDYA VE İDEOLOJİ ALİ KORKMAZ 40 15.04.2024 15:00 D6, D7
GZT 1 3 DİJİTAL TASARIM YAVUZ KANBUR 30 16.04.2024 10:00 LAB1
GZT 1 3 SİYASAL İLETİŞİM FARUK TEMEL 30 16.04.2024 15:00 D1
GZT 1 3 MESLEKİ İNGİLİZCE I FARUK SADIÇ 64 17.04.2024 10:00 D1, D6
GZT 1 3 KAMUOYU ARAŞTIRMALARI AHMET BİÇER 25 17.04.2024 15:00 D6
GZT 1 3 HABER KAMERAMANLIĞI KADİR MACİT 50 18.04.2024 10:00 D6, D7
GZT 1 3 DİL, KÜLTÜR VE EDEBİYAT HAMZA ÇAKIR 70 18.04.2024 15:00 D2, D3

GZT 1 3 MEDYA PLANLAMASI
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

52 19.04.2024 10:00 D3, D5

GZT 1 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ II AHMET BİÇER 22 19.04.2024 15:00 D10
GZT 1 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ II DENİZ ELİF YAVALAR 16 19.04.2024 15:00 D10
GZT 1 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ II FİKRET YAZICI 24 19.04.2024 15:00 D10
GZT 1 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ II HAMZA ÇAKIR 13 19.04.2024 15:00 D10
GZT 1 4 TOPLUM SORUNLARI VE MEDYA DENİZ ELİF YAVALAR 39 15.04.2024 13:00 D2, D3
GZT 1 4 YURTTAŞ GAZETECİLİĞİ EBRU DAVULCU 35 15.04.2024 16:00 D6, D7
GZT 1 4 YEREL MEDYA AHMET BİÇER 26 16.04.2024 12:00 D6, D7
GZT 1 4 LOBİCİLİK VE MEDYA ALİ KORKMAZ 39 16.04.2024 17:00 D2, D7

GZT 1 4 SANAT TARİHİ 
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

23 17.04.2024 13:00 D2

GZT 1 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI II

AHMET BİÇER 13 17.04.2024 17:00 D10

GZT 1 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI II

DENİZ ELİF YAVALAR 8 17.04.2024 17:00 D10

GZT 1 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI II

FİKRET YAZICI 16 17.04.2024 17:00 D10

GZT 1 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI II

HAMZA ÇAKIR 10 17.04.2024 17:00 D10

GZT 1 4 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI ALİ KORKMAZ 32 18.04.2024 13:00 D6, D7
GZT 1 4 MEDYA VE SİYASET FARUK TEMEL 20 18.04.2024 17:00 D6
GZT 1 4 KURUMSAL İLETİŞİM UYGULAMALARI EBRU DAVULCU 49 19.04.2024 14:00 D1, D4

Burak Ünlü
2023-24 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ (NÖ) VİZE SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.



Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler
GZT 2 1 TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI SERDAR SAYGILI 89 15.04.2024 09:00 D1, D2, D3, D6
GZT 2 1 KARİYER PLANLAMA II METİN EKEN 75 15.04.2024 14:00 D1, D4, D10
GZT 2 1 FONETİK VE DİKSİYON FİKRET YAZICI 106 16.04.2024 09:00 D2, D3, D6, D7, D8

GZT 2 1 POLİTİKA BİLİMİNE GİRİŞ
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

79 17.04.2024 14:00 D1, D4, D10

GZT 2 1 MEDYA ENDÜSTRİSİ
MEHMET SENA 
KÖSEDAĞ

95 18.04.2024 14:00 D1, D4, D6, D10

GZT 2 1 TEMEL GAZETECİLİK II FARUK TEMEL 105 19.04.2024 09:00 D1, D4, D6, D10
GZT 2 1 İLETİŞİM KURAMLARI FİKRET YAZICI 87 20.04.2024 10:00 D1, D4, D6, D7
GZT 2 2 DİJİTAL MEDYADA İÇERİK ÜRETİMİ DENİZ ELİF YAVALAR 51 15.04.2024 11:00 D6, D7, D8

GZT 2 2 STRATEJİK İLETİŞİM YÖNETİMİ
MEHMET SENA 
KÖSEDAĞ

50 16.04.2024 11:00 D6, D7, D8

GZT 2 2 İLETİŞİM SİSTEMLERİ İBRAHIM USLU 60 16.04.2024 16:00 D6, D7

GZT 2 2 İLETİŞİM VE HUKUK
MEHMET SENA 
KÖSEDAĞ

59 17.04.2024 16:00 D1, D2, D6

GZT 2 2 SOSYAL PSİKOLOJİ
MEHMET KASIM 
ÖZGEN

52 18.04.2024 09:00 D5, D7, D8

GZT 2 2 BASIN FOTOĞRAFÇILIĞI UĞUR AYDIN 51 18.04.2024 11:00 D6, D7, D8
GZT 2 2 MEDYA ETİĞİ AHMET BİÇER 57 19.04.2024 11:00 D2, D3, D6
GZT 2 2 PROJE YÖNETİMİ II METİN EKEN 44 20.04.2024 11:00 D1, D7
GZT 2 2 CUMHURİYET BASINI HAMZA ÇAKIR 52 20.04.2024 13:00 D6, D7, D8
GZT 2 3 KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM FARUK SADIÇ 11 15.04.2024 10:00 D1
GZT 2 3 MEDYA VE İDEOLOJİ ALİ KORKMAZ 20 15.04.2024 15:00 D6, D7
GZT 2 3 DİJİTAL TASARIM YAVUZ KANBUR 4 16.04.2024 10:00 LAB1
GZT 2 3 SİYASAL İLETİŞİM FARUK TEMEL 18 16.04.2024 15:00 D1
GZT 2 3 MESLEKİ İNGİLİZCE I FARUK SADIÇ 25 17.04.2024 10:00 D1, D6
GZT 2 3 KAMUOYU ARAŞTIRMALARI AHMET BİÇER 10 17.04.2024 15:00 D6
GZT 2 3 HABER KAMERAMANLIĞI KADİR MACİT 17 18.04.2024 10:00 D6, D7
GZT 2 3 DİL, KÜLTÜR VE EDEBİYAT HAMZA ÇAKIR 18 18.04.2024 15:00 D2, D3

GZT 2 3 MEDYA PLANLAMASI 
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

11 19.04.2024 10:00 D3, D5

GZT 2 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ II DENİZ ELİF YAVALAR 17 19.04.2024 15:00 D10
GZT 2 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ II FİKRET YAZICI 11 19.04.2024 15:00 D10

GZT 2 4
GÖSTERGEBİLİM VE GÖRSEL 
OKURYAZARLIK

METİN EKEN 1 15.04.2024 12:00 HO

GZT 2 4 TOPLUM SORUNLARI VE MEDYA DENİZ ELİF YAVALAR 49 15.04.2024 13:00 D2, D3
GZT 2 4 YURTTAŞ GAZETECİLİĞİ EBRU DAVULCU 36 15.04.2024 16:00 D6, D7
GZT 2 4 YEREL MEDYA AHMET BİÇER 36 16.04.2024 12:00 D6, D7
GZT 2 4 LOBİCİLİK VE MEDYA ALİ KORKMAZ 46 16.04.2024 17:00 D2, D7

GZT 2 4 SANAT TARİHİ 
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

20 17.04.2024 13:00 D2

GZT 2 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI II

AHMET BİÇER 13 17.04.2024 17:00 D10

GZT 2 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI II

DENİZ ELİF YAVALAR 11 17.04.2024 17:00 D10

GZT 2 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI II

FİKRET YAZICI 16 17.04.2024 17:00 D10

GZT 2 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI II

HAMZA ÇAKIR 8 17.04.2024 17:00 D10

GZT 2 4 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI ALİ KORKMAZ 40 18.04.2024 13:00 D6, D7
GZT 2 4 MEDYA VE SİYASET FARUK TEMEL 14 18.04.2024 17:00 D6
GZT 2 4 KURUMSAL İLETİŞİM UYGULAMALARI EBRU DAVULCU 49 19.04.2024 14:00 D1, D4

Burak Ünlü
2023-24 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ (İÖ) VİZE SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.



Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler

HİT 1 1 KARİYER PLANLAMASI KÜRŞAD GÖLGELİ 100 15.04.2024 09:00
D4, D10, D11, D12, 

D13
HİT 1 1 TEMEL EKONOMİ  MUSTAFA KOÇOĞLU 114 16.04.2024 14:00 D2, D3, D5, D6, D9
HİT 1 1 HALKLA İLİŞKİLER TARİHİ MURAT BAŞARIR 111 17.04.2024 14:00 D2, D3, D6, D7, D8
HİT 1 1 TEMEL BİLGİSAYAR KULLANIMI BURAK ÜNLÜ 102 18.04.2024 09:00 D4, D9, D10, D11

HİT 1 1
TÜRKİYE'NİN SOSYAL VE KÜLTÜREL 
YAPISI

MURAT BAŞARIR 4 18.04.2024 14:00 D8

HİT 1 1 SOSYAL MEDYA UYGULAMALARI MUSTAFA CINGI 1 18.04.2024 14:00 D8
HİT 1 1 YÖNETİM VE ORGANİZASYON MUSTAFA KOÇER 109 19.04.2024 09:00 D2, D3, D5, D7, D8
HİT 1 1 REKLAMA GİRİŞ KÜRŞAD GÖLGELİ 2 19.04.2024 14:00 D8
HİT 1 1 ÖRGÜT SOSYOLOJİSİ ÖZLEM IŞIK 1 19.04.2024 14:00 D8
HİT 1 1 İLETİŞİM KURAMLARI MAHMUT  AKGÜL 112 20.04.2024 10:00 D2, D3, D5, D8, D9
HİT 1 2 MESLEK ETİĞİ İSMAİLCAN DOĞAN 86 15.04.2024 11:00 D2, D3, D5, D9
HİT 1 2 REKLAM VE TANITIM KAMPANYALARI NİLAY AKGÜN AKAN 79 16.04.2024 11:00 D1, D4, D10
HİT 1 2 MESLEKİ TASARIM ÇALIŞMALARI İSHAK AYVAZ 98 16.04.2024 16:00 D1
HİT 1 2 MARKA İLETİŞİMİ VE YÖNETİMİ EMEL TANYERİ MAZICI 80 17.04.2024 11:00 D2, D3, D6, D8
HİT 1 2 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ II MUSTAFA KOÇER 88 17.04.2024 16:00 D3, D5, D7, D8
HİT 1 2 TEMEL FOTOĞRAFÇILIK UĞUR AYDIN 82 18.04.2024 11:00 D2, D3, D5, D9

HİT 1 2 MEDYA PLANLAMASI
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

90 19.04.2024 10:00 D2, D6, D7, D8

HİT 1 2 FELSEFE AHMET KAMİL CİHAN 88 19.04.2024 11:00 D5, D7, D8, D9
HİT 1 2 SOSYAL PSİKOLOJİ ÖMER FARUK KOÇAK 88 20.04.2024 11:00 D2, D3, D6, D8
HİT 1 3 KÜLTÜREL İLETİŞİM ÇALIŞMALARI FARUK SADIÇ 31 15.04.2024 10:00 D6, D7
HİT 1 3 ETKİNLİK YÖNETİMİ NEDİM  KARADUMAN 46 15.04.2024 15:00 D1, D8
HİT 1 3 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ TARIK KODAL 43 16.04.2024 10:00 D6, D7
HİT 1 3 REKLAM ANALİZLERİ NİLAY AKGÜN AKAN 31 16.04.2024 15:00 D6, D7
HİT 1 3 MESLEKİ İNGİLİZCE I FARUK SADIÇ 77 17.04.2024 10:00 D2, D3, D4
HİT 1 3 PROPAGANDA TEKNİKLERİ VE ALGI İSMAİLCAN DOĞAN 45 17.04.2024 15:00 D1, D7
HİT 1 3 POPÜLER KÜLTÜR ÖZLEM IŞIK 38 18.04.2024 10:00 D2, D8
HİT 1 3 İLETİŞİM HUKUKU MUSTAFA KOÇOĞLU 23 18.04.2024 14:00 D5

HİT 1 3
HALKLA İLİŞKİLERDE RİSK VE KRİZ 
YÖNETİMİ

ÖMER FARUK KOÇAK 38 18.04.2024 15:00 D6, D7

HİT 1 3 DİJİTAL İÇERİK YÖNETİMİ MUSTAFA CINGI 30 19.04.2024 15:00 D6, D7
HİT 1 3 REKLAM YAZARLIĞI KÜRŞAD GÖLGELİ 37 19.04.2024 16:00 D4
HİT 1 3 MEDYA OKURYAZARLIĞI MUSTAFA KOÇER 29 20.04.2024 12:00 D5

HİT 1 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ II

EMEL TANYERİ MAZICI 25 20.04.2024 13:00 D!

HİT 1 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ II

ÖMER FARUK KOÇAK 23 20.04.2024 13:00 D1

HİT 1 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ II

TARIK KODAL 31 20.04.2024 13:00 D1

HİT 1 4
SOSYAL SORUMLULUK VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

MURAT BAŞARIR 74 15.04.2024 13:00 D1, D4, D10

HİT 1 4 SEKTÖREL BAKIŞLA HALKLA İLİŞKİLER TARIK KODAL 24 15.04.2024 16:00 D2, D8
HİT 1 4 MEDYA VE TOPLUMSAL DEĞİŞİM MAHMUT  AKGÜL 50 16.04.2024 13:00 D1, D4
HİT 1 4 İMAJ VE İTİBAR YÖNETİMİ ÖZLEM IŞIK 51 16.04.2024 17:00 D1, D6
HİT 1 4 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ NEDİM  KARADUMAN 54 17.04.2024 13:00 D1, D4
HİT 1 4 INTERNET STRATEJİLERİ VE E-TİCARET MUSTAFA CINGI 13 17.04.2024 17:00 D6
HİT 1 4 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI ALİ KORKMAZ 54 18.04.2024 13:00 D1, D4
HİT 1 4 REKLAMDA YARATICI STRATEJİLER KÜRŞAD GÖLGELİ 35 18.04.2024 17:00 D1

HİT 1 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI II

EMEL TANYERİ MAZICI 17 19.04.2024 17:00 D10

HİT 1 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI II

MUSTAFA AKDAĞ 24 19.04.2024 17:00 D10

HİT 1 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI II

NEDİM  KARADUMAN 29 19.04.2024 17:00 D10

HİT 1 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI II

NİLAY AKGÜN AKAN 10 19.04.2024 17:00 D10

Burak Ünlü
2023-24 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ (NÖ) VİZE SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.



Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler

HİT 2 1 KARİYER PLANLAMASI KÜRŞAD GÖLGELİ 97 15.04.2024 09:00
D4, D10, D11, D12, 

D13
HİT 2 1 TEMEL EKONOMİ  MUSTAFA KOÇOĞLU 101 16.04.2024 14:00 D2, D3, D5, D6, D9
HİT 2 1 HALKLA İLİŞKİLER TARİHİ MURAT BAŞARIR 92 17.04.2024 14:00 D2, D3, D6, D7, D8
HİT 2 1 TEMEL BİLGİSAYAR KULLANIMI BURAK ÜNLÜ 87 18.04.2024 09:00 D4, D9, D10, D11
HİT 2 1 SOSYAL MEDYA UYGULAMLARI MUSTAFA CINGI 1 18.04.2024 14:00 D8

HİT 2 1
TÜRKİYE'NİN SOSYAL VE KÜLTÜREL 
YAPISI

NEDİM  KARADUMAN 2 18.04.2024 14:00 D8

HİT 2 1 YÖNETİM VE ORGANİZASYON MUSTAFA KOÇER 92 19.04.2024 09:00 D2, D3, D5, D7, D8
HİT 2 1 REKLAMA GİRİŞ KÜRŞAD GÖLGELİ 1 19.04.2024 14:00 D8
HİT 2 1 ÖRGÜT SOSYOLOJİSİ ÖZLEM IŞIK 3 19.04.2024 14:00 D8
HİT 2 1 İLETİŞİM KURAMLARI MAHMUT  AKGÜL 103 20.04.2024 10:00 D2, D3, D5, D8, D9
HİT 2 2 MESLEK ETİĞİ İSMAİLCAN DOĞAN 85 15.04.2024 11:00 D2, D3, D5, D9
HİT 2 2 REKLAM VE TANITIM KAMPANYALARI NİLAY AKGÜN AKAN 74 16.04.2024 11:00 D1, D4, D10
HİT 2 2 MESLEKİ TASARIM ÇALIŞMALARI İSHAK AYVAZ 91 16.04.2024 16:00 D4
HİT 2 2 MARKA İLETİŞİMİ VE YÖNETİMİ EMEL TANYERİ MAZICI 74 17.04.2024 11:00 D2, D3, D6, D8
HİT 2 2 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ II MUSTAFA KOÇER 78 17.04.2024 16:00 D3, D5, D7, D8
HİT 2 2 TEMEL FOTOĞRAFÇILIK UĞUR AYDIN 76 18.04.2024 11:00 D2, D3, D5, D9

HİT 2 2 MEDYA PLANLAMASI
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

78 19.04.2024 10:00 D2, D6, D7, D8

HİT 2 2 FELSEFE AHMET KAMİL CİHAN 75 19.04.2024 11:00 D5, D7, D8, D9
HİT 2 2 SOSYAL PSİKOLOJİ ÖMER FARUK KOÇAK 82 20.04.2024 11:00 D2, D3, D6, D8
HİT 2 3 KÜLTÜREL İLETİŞİM ÇALIŞMALARI FARUK SADIÇ 30 15.04.2024 10:00 D6, D7
HİT 2 3 ETKİNLİK YÖNETİMİ NEDİM  KARADUMAN 46 15.04.2024 15:00 D1, D8
HİT 2 3 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ TARIK KODAL 33 16.04.2024 10:00 D6, D7
HİT 2 3 REKLAM ANALİZLERİ NİLAY AKGÜN AKAN 23 16.04.2024 15:00 D6, D7
HİT 2 3 MESLEKİ İNGİLİZCE I FARUK SADIÇ 62 17.04.2024 10:00 D2, D3, D4
HİT 2 3 PROPAGANDA TEKNİKLERİ VE ALGI İSMAİLCAN DOĞAN 47 17.04.2024 15:00 D1, D7
HİT 2 3 POPÜLER KÜLTÜR ÖZLEM IŞIK 39 18.04.2024 10:00 D2, D8

HİT 2 3
HALKLA İLİŞKİLERDE RİSK VE KRİZ 
YÖNETİMİ

ÖMER FARUK KOÇAK 36 18.04.2024 15:00 D6, D7

HİT 2 3 DİJİTAL İÇERİK YÖNETİMİ MUSTAFA CINGI 29 19.04.2024 15:00 D6, D7
HİT 2 3 REKLAM YAZARLIĞI KÜRŞAD GÖLGELİ 45 19.04.2024 16:00 D4

HİT 2 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ II

EMEL TANYERİ MAZICI 19 20.04.2024 13:00 D1

HİT 2 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ II

ÖMER FARUK KOÇAK 18 20.04.2024 13:00 D1

HİT 2 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ II

TARIK KODAL 29 20.04.2024 13:00 D1

HİT 2 4
SOSYAL SORUMLULUK VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

MURAT BAŞARIR 79 15.04.2024 13:00 D1, D4, D10

HİT 2 4 SEKTÖREL BAKIŞLA HALKLA İLİŞKİLER TARIK KODAL 39 15.04.2024 16:00 D2, D8
HİT 2 4 MEDYA VE TOPLUMSAL DEĞİŞİM MAHMUT  AKGÜL 47 16.04.2024 13:00 D1, D4
HİT 2 4 İMAJ VE İTİBAR YÖNETİMİ ÖZLEM IŞIK 39 16.04.2024 17:00 D1, D6
HİT 2 4 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ NEDİM  KARADUMAN 49 17.04.2024 13:00 D1, D4
HİT 2 4 INTERNET STRATEJİLERİ VE E-TİCARET MUSTAFA CINGI 10 17.04.2024 17:00 D6
HİT 2 4 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI ALİ KORKMAZ 43 18.04.2024 13:00 D1, D4
HİT 2 4 REKLAMDA YARATICI STRATEJİLER KÜRŞAD GÖLGELİ 30 18.04.2024 17:00 D1

HİT 2 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI II

EMEL TANYERİ MAZICI 13 19.04.2024 17:00 D10

HİT 2 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI II

MUSTAFA AKDAĞ 22 19.04.2024 17:00 D10

HİT 2 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI II

NEDİM  KARADUMAN 23 19.04.2024 17:00 D10

HİT 2 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI II

NİLAY AKGÜN AKAN 12 19.04.2024 17:00 D10

Burak Ünlü
2023-24 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ (İÖ) VİZE SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.



Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler
RTS 1 1 KÜLTÜR TARİHİ ÇİLEM TUĞBA KOÇ 100 15.04.2024 09:00 D5, D7, D8, D9
RTS 1 1 GRAFİK TASARIMI AHMET ÖZTEKİN 100 15.04.2024 14:00 D5, D9, D11, D12
RTS 1 1 SİNEMAYA GİRİŞ MEHMET KÖPRÜ 98 16.04.2024 09:00 D1, D4, D12, D13

RTS 1 1 İLETİŞİM TARİHİ HÜLYA ÖZTEKİN 104 17.04.2024 14:00 D5, D9, D11, D12, D13

RTS 1 1 SOSYAL PSİKOLOJİ
MEHMET KASIM 
ÖZGEN

109 18.04.2024 09:00 D1, D2, D3, D6

RTS 1 1 TÜRK SİNEMA TARİHİ AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 103 19.04.2024 09:00 D9, D11, D12, D13
RTS 1 1 KARİYER PLANLAMA KADİR MACİT 90 20.04.2024 10:00 D10, D11, D12, D13
RTS 1 2 HABERCİLİĞİN TEMEL KAVRAMLARI VAHİT İLHAN 75 15.04.2024 11:00 D11, D12, D13
RTS 1 2 TÜRKİYE'DE MEDYA  POLİTİKALARI HÜLYA ÖZTEKİN 86 16.04.2024 11:00 D2, D3, D5, D9
RTS 1 2 İLETİŞİM HUKUKU CEYHUN BAĞCI 95 16.04.2024 16:00 D3, D5, D9, D11
RTS 1 2 METİN YAZARLIĞI AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 90 17.04.2024 16:00 D9, D11, D12, D13
RTS 1 2 GÖRSEL DÜZENLEME VE YAPI MEHMET KÖPRÜ 80 18.04.2024 11:00 D1, D4, D11
RTS 1 2 DÜNYA SİNEMA TARİHİ II BURAK MEDİN 2 18.04.2024 16:00 D5
RTS 1 2 SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ AHMET ÖZTEKİN 80 19.04.2024 11:00 D1, D11, D12
RTS 1 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ II CEYHUN BAĞCI 17 19.04.2024 16:00 D1
RTS 1 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ II İSHAK AYVAZ 46 19.04.2024 16:00 D1
RTS 1 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ II VAHİT İLHAN 34 19.04.2024 16:00 D1
RTS 1 2 TV YAYINCILIĞI ONUR ÖNÜRMEN 78 20.04.2024 11:00 D4, D5, D10
RTS 1 3 SENARYO YAZIMI VE UYGULAMALARI AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 21 15.04.2024 10:00 D2
RTS 1 3 TV REKLAMCILIĞI KADİR MACİT 30 15.04.2024 15:00 D2, D3
RTS 1 3 ÇAĞDAŞ SANAT AKIMLARI ONUR ÖNÜRMEN 21 16.04.2024 10:00 D8
RTS 1 3 UYGULAMALI FOTOĞRAFÇILIK CEYHUN BAĞCI 20 16.04.2024 15:00 D2
RTS 1 3 SİYASAL DÜŞÜNCE VE SİNEMA BURAK MEDİN 15 17.04.2024 10:00 D7
RTS 1 3 KISA FİLM SEMRA CİVELEK 34 17.04.2024 15:00 D2, D8
RTS 1 3 FİLM ELEŞTİRİ VE ANALİZ BURAK MEDİN 35 18.04.2024 10:00 D3, D5
RTS 1 3 GRAFİK ANİMASYON İSHAK AYVAZ 36 18.04.2024 14:00 D1
RTS 1 3 RADYODA PROGRAM YAPIMI CEYHUN BAĞCI 29 18.04.2024 15:00 D8
RTS 1 3 DİJİTAL İÇERİK ÜRETİMİ BURAK ÜNLÜ 40 19.04.2024 10:00 D9, D11
RTS 1 3 GÖSTERGEBİLİM SEMRA CİVELEK 33 19.04.2024 15:00 D8
RTS 1 3 KURGU UYGULAMALARI İSHAK AYVAZ 71 20.04.2024 12:00 D1
RTS 1 3 FİLM YAPIM YÖNETİM II MEHMET KÖPRÜ 27 20.04.2024 13:00 D2
RTS 1 4 MEDYA VE ÇOCUK ÇİLEM TUĞBA KOÇ 55 15.04.2024 13:00 D6, D7, D8
RTS 1 4 WEB TASARIMI BURAK ÜNLÜ 34 15.04.2024 16:00 D3, D5

RTS 1 4
SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ

AHMET ÖZTEKİN 56 16.04.2024 13:00 D2, D3, D8

RTS 1 4 DİJİTAL KÜLTÜR VE TOPLUM VAHİT İLHAN 51 17.04.2024 13:00 D6, D10
RTS 1 4 MEDYA VE TÜKETİM KÜLTÜRÜ CEYHUN BAĞCI 57 18.04.2024 13:00 D2, D3, D8
RTS 1 4 SPOR YAYINCILIĞI KADİR MACİT 40 18.04.2024 17:00 D7, D8

RTS 1 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

BURAK MEDİN 17 19.04.2024 14:00 D10

RTS 1 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

MEHMET KÖPRÜ 13 19.04.2024 14:00 D10

RTS 1 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

ONUR ÖNÜRMEN 13 19.04.2024 14:00 D10

RTS 1 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

VAHİT İLHAN 21 19.04.2024 14:00 D10

Burak Ünlü
2023-24 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ (NÖ) VİZE SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.



Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler
RTS 2 1 KÜLTÜR TARİHİ ÇİLEM TUĞBA KOÇ 62 15.04.2024 09:00 D5, D7, D8, D9
RTS 2 1 GRAFİK TASARIMI AHMET ÖZTEKİN 61 15.04.2024 14:00 D5, D9, D11, D12
RTS 2 1 SINEMAYA GIRIS MEHMET KÖPRÜ 63 16.04.2024 09:00 D1, D4, D12, D13

RTS 2 1 ILETISIM TARIHI HÜLYA ÖZTEKİN 73 17.04.2024 14:00 D5, D9, D11, D12, D13

RTS 2 1 SOSYAL PSIKOLOJI
MEHMET KASIM 
ÖZGEN

70 18.04.2024 09:00 D1, D2, D3, D6

RTS 2 1 TÜRK SİNEMA TARİHİ AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 66 19.04.2024 09:00 D9, D11, D12, D13
RTS 2 1 KARİYER PLANLAMA KADİR MACİT 54 20.04.2024 10:00 D10, D11, D12, D13
RTS 2 2 HABERCİLİĞİN TEMEL KAVRAMLARI VAHİT İLHAN 57 15.04.2024 11:00 D11, D12, D13
RTS 2 2 TÜRKİYE'DE MEDYA  POLİTİKALARI HÜLYA ÖZTEKİN 80 16.04.2024 11:00 D2, D3, D5, D9
RTS 2 2 İLETİŞİM HUKUKU CEYHUN BAĞCI 68 16.04.2024 16:00 D3, D5, D9, D11
RTS 2 2 METİN YAZARLIĞI AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 66 17.04.2024 16:00 D9, D11, D12, D13
RTS 2 2 GÖRSEL DÜZENLEME VE YAPI MEHMET KÖPRÜ 62 18.04.2024 11:00 D1, D4, D11
RTS 2 2 DÜNYA SİNEMA TARİHİ II BURAK MEDİN 3 18.04.2024 16:00 D5
RTS 2 2 SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ AHMET ÖZTEKİN 60 19.04.2024 11:00 D1, D11, D12
RTS 2 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ-II CEYHUN BAĞCI 15 19.04.2024 16:00 D1
RTS 2 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ-II İSHAK AYVAZ 34 19.04.2024 16:00 D1
RTS 2 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ-II VAHİT İLHAN 24 19.04.2024 16:00 D1
RTS 2 2 TV YAYINCILIĞI ONUR ÖNÜRMEN 63 20.04.2024 11:00 D4, D5, D10
RTS 2 3 SENARYO YAZIMI VE UYGULAMALARI AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 23 15.04.2024 10:00 D2
RTS 2 3 TV REKLAMCILIĞI KADİR MACİT 29 15.04.2024 15:00 D2, D3
RTS 2 3 ÇAĞDAŞ SANAT AKIMLARI ONUR ÖNÜRMEN 21 16.04.2024 10:00 D8
RTS 2 3 UYGULAMALI FOTOĞRAFÇILIK CEYHUN BAĞCI 23 16.04.2024 15:00 D2
RTS 2 3 SİYASAL DÜŞÜNCE VE SİNEMA BURAK MEDİN 15 17.04.2024 10:00 D7
RTS 2 3 KISA FİLM SEMRA CİVELEK 19 17.04.2024 15:00 D2, D8
RTS 2 3 FİLM ELEŞTİRİ VE ANALİZ BURAK MEDİN 30 18.04.2024 10:00 D3, D5
RTS 2 3 GRAFİK ANİMASYON İSHAK AYVAZ 37 18.04.2024 14:00 D1
RTS 2 3 DİJİTAL İÇERİK ÜRETİMİ BURAK ÜNLÜ 33 19.04.2024 10:00 D9, D11
RTS 2 3 GÖSTERGEBİLİM SEMRA CİVELEK 3 19.04.2024 15:00 D8
RTS 2 3 KURGU UYGULAMALARI İSHAK AYVAZ 48 20.04.2024 12:00 D2
RTS 2 4 MEDYA VE ÇOCUK ÇİLEM TUĞBA KOÇ 40 15.04.2024 13:00 D6, D7, D8
RTS 2 4 WEB TASARIMI BURAK ÜNLÜ 40 15.04.2024 16:00 D3, D5

RTS 2 4
SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ

AHMET ÖZTEKİN 52 16.04.2024 13:00 D2, D3, D8

RTS 2 4 DİJİTAL KÜLTÜR VE TOPLUM VAHİT İLHAN 40 17.04.2024 13:00 D6, D10
RTS 2 4 MEDYA VE TÜKETIM KÜLTÜRÜ CEYHUN BAĞCI 51 18.04.2024 13:00 D2, D3, D8
RTS 2 4 SPOR YAYINCILIĞI KADİR MACİT 37 18.04.2024 17:00 D7, D8

RTS 2 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

BURAK MEDİN 7 19.04.2024 14:00 D10

RTS 2 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

MEHMET KÖPRÜ 10 19.04.2024 14:00 D10

RTS 2 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

ONUR ÖNÜRMEN 22 19.04.2024 14:00 D10

RTS 2 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

VAHİT İLHAN 16 19.04.2024 14:00 D10

Burak Ünlü
2023-24 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ (İÖ) VİZE SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.


